
 
Республика Бурятия Северо-Байкальский район 

Администрация муниципального образования 

городского поселения «поселок Кичера» 

  

  

                                                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

от   14 января 2025 года                                                                                                                     № 1 

 

Об  утверждении  реестра и схемы  мест сбора (накопления)  

твердых коммунальных отходов  

 

 В целях соблюдения экологических и санитарно-эпидемиологических 

требований, предотвращения загрязнения окружающей среды и улучшения 

санитарного состояния территории поселка  Кичера ,  

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить  места для эстакадного  сбора (накопления) твердых 

коммунальных отходов, образуемых в жилом фонде на территории посёлка  Кичера 

согласно приложению1. 

2. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию на 

информационных стендах и размещению на официальном сайте.  

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава-руководитель администрации 

МО ГП «поселок  Кичера »                                                        Н.Д. Голикова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 1 

к распоряжению  администрации  

муниципального образования городского поселения 

«поселок Кичера» от 14.01.2025 г. №  1 
 

Места для эстакадного сбора (накопления) твердых коммунальных отходов 

на территории городского поселения «посёлок Кичера»  
 

№ пп Место расположения / 

Участки обслуживания  

1 Ул. Солнечная, 1 

2 Ул. Кедровая, 20 

3 Пер. Солнечный, 4 

4 Ул. Сосновая, 7 

5 Ул. Кедровая, 10 

6 Ул. Таллинская, 2 

7 Ул. Таллинская, 3 

8 Ул. Таллинская, 5 

9 Ул. Зеленая, 1 

10 Ул. Мелиораторов, 1 

11 Ул. Мелиораторов, 7Б 

12 Ул. Мелиораторов, 9 

13 Ул. Строителей, 1 

14 Ул. Молодежная, 4 

15 Ул. Комсомольская, 4 

16 Ул. Лесная, 5 

17 Ул. Лесная, 8 

18 Ул. Лесная, 23 

19 Ул. Дружбы, 25 

20 Ул. Дружбы, 9 

 

Итого  20 эстакад 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


